GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034

www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002 AO EDITAL Nº. 007/2018 – PROEG DE
SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS
DE GRADUAÇÃO DE MODALIDADE DIFERENCIADA DOS CÂMPUS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – PARA O
PERÍODO 2018/2

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das

inscrições ao processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes dos

cursos de graduação presenciais para as Turmas Fora de Sede e Parceladas, dos

câmpus da Unemat, de que trata o edital nº. 007/2018-PROEG de 15 de agosto de

2018, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital.

Cáceres-MT, 30 de agosto de 2018.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034

www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NÚCLEO DE ARIPUANÃ

BACHARELADO EM DIREITO - MATUTINO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA

PLEITEADA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

CAIQUE ALVES R DUTRA VI- candidato portador de

diploma de nível superior,

da área ou de áreas afins,

obtido em IES pública ou

privada, nacional,

devidamente reconhecido

pelo respectivo órgão

regulador.

INDEFERIDO

(ITEM 4)

EUNICE S. BRITO TARELLI VI- candidato portador de

diploma de nível superior, da

área ou de áreas afins,

obtido em IES pública ou

privada, nacional,

devidamente reconhecido

pelo respectivo órgão

regulador

DEFERIDA

FABRICIO MERINO DE

MACEDO

IV- discentes de mesmo

curso de graduação de IES

privadas, reconhecidos pelo

respectivo órgão regulador

(TRANSFERÊNCIA

EXTERNA)

DEFERIDO

FLORISMALDO FERREIRO VI- candidato portador de

diploma de nível superior, da

área ou de áreas afins,

obtido em IES pública ou

privada, nacional,

devidamente reconhecido

pelo respectivo órgão

regulador

DEFERIDO

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034

www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

SUZANA DE MORAES VI- candidato portador de

diploma de nível superior, da

área ou de áreas afins,

obtido em IES pública ou

privada, nacional,

devidamente reconhecido

pelo respectivo órgão

regulador

DEFERIDA

VANIZA LUZIA WEISSHEIMER VI- candidato portador de

diploma de nível superior, da

área ou de áreas afins,

obtido em IES pública ou

privada, nacional,

devidamente reconhecido

pelo respectivo órgão

regulador

DEFERIDA

NÚCLEO DE VILA RICA

BACHARELADO EM DIREITO - MATUTINO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA

PLEITEADA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ANA CAROLINA CAVALCANTE

BASTISTA

V- discentes de cursos de

graduação de IES privada de

mesma área de afinidade de

conhecimento, reconhecidos

pelo respectivo órgão

regulador

(TRANSFERÊNCIA

EXTERNA)

DEFERIDA

CONSUELO ROCA SILES
VI- candidato PORTADOR

DE DIPLOMA DE NÍVEL

SUPERIOR, da área ou de

áreas afins, obtido em IES

pública ou privada, nacional,

devidamente reconhecido

pelo respectivo órgão

INDEFERIDA

(ITEM 4)

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034

www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

regulador.

LEANDRA TRINDADE DE

ALMEIDA

V- discentes de cursos de

graduação de IES privada de

mesma área de afinidade de

conhecimento, reconhecidos

pelo respectivo órgão

regulador

(TRANSFERÊNCIA

EXTERNA)

DEFERIDA

MILA APARECIDA RIBEIRO

PEREIRA

V- discentes de cursos de

graduação de IES privada de

mesma área de afinidade de

conhecimento, reconhecidos

pelo respectivo órgão

regulador

(TRANSFERÊNCIA

EXTERNA)

DEFERIDA

RITA SCARPARI SILEK
VI- candidato PORTADOR

DE DIPLOMA DE NÍVEL

SUPERIOR, da área ou de

áreas afins, obtido em IES

pública ou privada, nacional,

devidamente reconhecido

pelo respectivo órgão

regulador.

DEFERIDA

YARA SILVA NOGUEIRA V- discentes de cursos de

graduação de IES privada de

mesma área de afinidade de

conhecimento, reconhecidos

pelo respectivo órgão

regulador

(TRANSFERÊNCIA

EXTERNA)

DEFERIDA

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br